РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12. 02. 2014 г.                                       с.  Червянка                                                         № 7/1

О создании приёмной
эвакуационной комиссии.

Во исполнение ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера» и в соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.11.1995 года № 1113 «О единой государственной системе предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением мера Чунского района №310 от 17.05.2002 года «О приёмной эвакуационной комиссии», статьёй 6 Устава Червянского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить состав приёмной эвакуационной комиссии в следующем составе:
1.Рукосуева Вера Ивановна – председатель эвакуационной комиссии, ведущий       специалист Червянского муниципального образования.
2.Пудовикова Наталья Юрьевна – директор МОБУ ООШ №12 с. Червянка.
3.Жабина Валентина Александровна – секретарь эвакуационной комиссии, специалист администрации Червянского муниципального образования.

Члены эвакуационной комиссии:
1.Воробей Галина Фёдоровна – учитель физической культуры.
2.Давыдова Светлана Васильевна – администратор ДЦ с. Червянка.
3.Бурмакина Зоя Андреевна – зав. фельдшерским пунктом.
5.Мухаметшина Мария Нуртыновна – зав. сельской библиотеки.
5.Рукосуев Владимир Григорьевич – начальник МЕТЕО с. Червянка.
6.Горбачёва Нина Егоровна – начальник почтового отделения с. Червянка.
7.Рожкова Татьяна Тихоновна – мастер леса.

Глава администрации
Червянского муниципального образования                                                     А. С. Рукосуев

СХЕМА   организации приёмного эвакуационного пункта на территории Червянского муниципального образования

Начальник эвакуационной комиссии – В. И. Рукосуева
Ведущий специалист администрации.

Начальник ПЭП – Пудовикова Н. Ю.
Директор МОБУ ООШ №12

Зам. начальника – Давыдова Светлана Васильевна
Администратор ДЦ с. Червянка.

ГРУППЫ:
Отрывки и сопровождения                                                     Встречи, приёма и размещения
Эваконаселения                                                                       Эваконаселения
Г. Ф. Воробей – учитель МОБУ ООШ №12                        Давыдова Светлана Васильевна
                                                                                                  Администратор ДЦ с. Червянка

Медицинский пункт                                                               Стол справок
Бурмакина Зоя Андреевна                                             Мухаметшина Мария Нуртыновна
Зав. фельдшерским пунктом                                                 зав. сельской библиотеки

Учёта эваконаселения                                                           Комната матери и ребёнка
Жабина Валентина Александровна                                     Рожкова Татьяна Тихоновна
Специалист Червянского МО

Охрана общественного порядка                                           Комендантская служба
Рукосуев Владимир Григорьевич                                         Горбачёва Нина Егоровна
 Начальник МЕТЕО                                                               начальник почтового отделения

Глава администрации
Червянского муниципального образования                                                     А. С. Рукосуев